
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 128» 

г. Краснодар, ул. Колхозная, д. 75 
ИНН 2310038079, ОГРН 1022301608262, тел/факс: (861) 224 – 73 – 54;  

e-mail: mdou_128@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 
от «11» января 2021г.                                                                                                                 № 37 

 

«О назначении ответственных имеющих доступ к персональным данным» 

 

 

     В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006г., № 152-ФЗ «О персональных 

данных» и «Положения по обработке и защите персональных данных в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида №128», п р и к а з ы в а ю: 

     1. Назначить ответственных за организацию обработки персональных данных 

сотрудников, воспитанников и их родителей (законных представителей) и ответственных 

за обеспечение безопасности персональных данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 128»: Волохова Н.В. – воспитатель, 

               Галузина Е.В. – старший воспитатель. 

     2. Работникам, имеющим доступ к сбору, обработке, хранению персональных данных в 

своей деятельности руководствоваться требованиями, определенными ч. 4 ст. 22.1 

Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», гл. 14 

Трудового Кодекса Российской Федерации и положением «О защите персональных 

данных работников» муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования г. Краснодар «Детский сад комбинированного 

вида № 128». 

     3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                   Ю.О. Исакова 

 

 

 

 

 

                      
С    приказом ознакомлены: 

 

Галузина Е.В.___________ 

 

Волохова Н.В. ___________ 

 

 

 


		2021-05-24T11:43:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 128"




